NEWS RELEASE

株式会社 ヒノキヤグループ

2020年 7月 10日

報道関係各位

株式会社ヒノキヤグループ（本社：東京都千代田区 代表取締役社長 近藤昭 以下、ヒノキヤグループ）

は、公式 YouTubeチャンネル「ヒノキヤグループ社長 近藤の考える家」を開設しました。

ヒノキヤグループ社長である近藤が、戸建てを検討している

方、家について考える方に向け、年間 4000棟の家を建てる

ヒノキヤグループ の膨大なデータから、家づくりに役立つ

情報を発信していきます。今後は毎月更新の予定です。

【YouTubeチャンネル概要】

チャンネル名：ヒノキヤグループ社長 近藤の考える家

チャンネル URL：https://www.youtube.com/channel/UCK4GiN1okbmDOARtsyhNE2A/featured

※現在、アップされているコンテンツは下記の通りです。

＃１ これからの家のあり方を考える（https://youtu.be/zIVWvQ47Aoc）

＃２ Z空調は失敗から生まれた？ Z空調誕生秘話（https://youtu.be/xYHHBQHgrz8）

＃３ 日本の気候は世界一不快!? 家で命を落とさないために（https://youtu.be/W5EjiHMDO44）

＃４ 暖房便座は日本だけ!? 700年前から変わらない日本の住宅（https://youtu.be/g_6s4dkQaoA）

【会社概要】

株式会社 ヒノキヤグループ

■ 代表  ： 代表取締役社長 近藤 昭

■ 本社  ： 〒100-0005東京都千代田区丸の内1-8-3丸の内トラストタワー本館7階

■ ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ ： https://www.hinokiya-group.jp/

■ 事業内容 ： 住宅事業、断熱材事業、不動産投資事業、リフォーム事業、介護保育事業

公式 YouTube チャンネル

「ヒノキヤグループ社長 近藤の考える家」開設

https://www.youtube.com/channel/UCK4GiN1okbmDOARtsyhNE2A/featured
https://youtu.be/zIVWvQ47Aoc
https://youtu.be/xYHHBQHgrz8
https://youtu.be/W5EjiHMDO44
https://youtu.be/g_6s4dkQaoA
https://www.hinokiya-group.jp/